3. melléklet a 1/2023. (1I.10. ) onkormanyzati rendelethez

Izsofalva Nagykozség Onkormanyzata adéssagot keletkezteté iigyletekbol és kezességvallalasokbél

fennallé kotelezettségei

Forintban!
Sor- , Evek Osszesen
szam MEGNEVEZES (F=C+D+E)
2024. 2025. 2026.
A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6. |OSSZES KOTELEZETTSEG




